
HONNELLES-ANGREAU

Deeln/Partants: 129 1.14123

15/08/2019 - 

km 40,236 3:03:25km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 235 7819 3:03:25

2 DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 328 918 0:00:01

3 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 269 3229 0:00:30

4 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 360 2657 0:01:08

5 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 622 9422 0:01:10

6 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 428 945 0:01:13

7 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 378 4482 0:01:19

8 DEHAIRS Simon BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 412 7897 0:01:19

9 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 458 2735 0:01:19

10 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 2925 0:01:19

11 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 510 058 1638 0:01:19

12 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 401 6755 0:01:19

13 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 779 5751 0:01:19

14 ORINS Robin ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 771 4927 0:01:19

15 ECCLI Cyrian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 246 8921 0:01:19

16 VAN DEN BORRE Arnout WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 618 9010 0:01:19

17 TRIOUX Martin CC CAMBRESIENFRA 100 706 950 95145 0:01:19

18 VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 288 5153 0:01:19

19 GROSEMANS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 425 9126 0:01:19

20 BONNET Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 462 374 5620 0:01:19

21 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 3880 0:01:19

22 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 630 0545 0:01:19

23 VANDENSTORME Dylan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 821 0284 0:01:19

24 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 622 0:01:19

25 DANDOIT Clément SELECTION WALLONNEBEL 100 557 579 07139 0:01:19

26 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 397 6385 0:01:19

27 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 272 35103 0:01:19

28 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 8356 0:02:01

29 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 040 277 0:02:04

30 DE KEYSER Ewout GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 898 397 6413 0:02:04

31 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 925 0946 0:02:04

32 VERRIEST Noah ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 830 1178 0:02:04

33 SCHERPENBERGH Yarne ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 495 6430 0:02:04

34 VAN HOOF Manu AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 938 2260 0:02:04

35 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 646 2132 0:02:10

36 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 077 6431 0:02:19

37 VAN DER PERRE Diemer DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 964 48104 0:02:20

38 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 211 71112 0:02:21

39 HOSTEN Ian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 432 01123 0:02:21

40 VAN DE WYNKELE Lorenz VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 489 584 0:02:24

41 TIMMERMANS Guillaume SELECTION WALLONNEBEL 100 484 828 06144 0:02:27

42 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 706 8136 0:02:29

43 VAN GAELEN Louis MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 444 1347 0:02:29

44 DECOTTIGNIES Jordy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 724 588 7933 0:02:29

45 VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL 100 650 085 7262 0:02:29

46 MOORTGAT Sören DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 065 52105 0:02:38

47 MEERS Jesse DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 266 29110 0:02:46

48 SNOEKS Lucien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 287 3341 0:03:05

49 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 7412 0:03:07

50 LAGROU Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 728 0699 0:03:24

51 VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 443 1214 0:03:28

52 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 905 86111 0:03:30

53 HERMANS Berre WAC TEAMBEL 100 649 449 1861 0:03:33

54 MEEUSEN Rik WAC TEAMBEL 100 649 544 1664 0:03:33

55 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 1523 0:03:33

56 BOELS Senne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 786 64100 0:03:33
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HONNELLES-ANGREAU

Deeln/Partants: 129 1.14123

15/08/2019 - 

km 40,236 3:03:25km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 304 67124 0:03:33

58 VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 863 44101 0:03:33

59 GROOTJANS Jeno WAC TEAMBEL 100 649 611 8366 0:03:33

60 VERMEULEN Robban ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 474 4383 0:03:33

61 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 819 0050 0:03:33

62 DE GENDT Senne ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 812 9049 0:03:33

63 SANDRIE Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 448 176 0:03:33

64 VAN DAELE Ernest VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 261 241 0:03:33

65 VANACKER Emiel ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 844 2579 0:03:33

66 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 5543 0:03:33

67 ONGENA Lander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 823 049 0:03:33

68 LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 952 411 4970 0:03:33

69 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 519 8891 0:03:33

70 VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL 100 649 902 8363 0:03:33

71 DEWULF Thomas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 427 7517 0:03:33

72 WILMET Julien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 316 6237 0:03:33

73 SCHARRE Stef AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 475 4458 0:03:33

74 VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 653 351 4072 0:03:33

75 LEFEVER Kamil ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 532 0475 0:03:38

76 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 445 143 0:03:41

77 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 330 9389 0:03:41

78 WILLEMS Gilles ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 887 6828 0:04:28

79 CARRETTE Thibault GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 097 8416 0:04:50

80 DE SMET Connor MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 055 4944 0:06:29

81 AWOUTERS Lars SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 503 7293 0:06:29

82 GUERLUS Axel SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 702 553 6339 0:07:36

83 FIEVEZ Philippe SELECTION WALLONNEBEL 100 484 798 73141 0:08:13

84 TOUSSAINT Robin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 292 3842 0:08:34

Non partants / Niet vertrokken :

DECLERCK Eli VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 413 79121

Abbandons / Opgaves :

VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 390 5611

DE CONINCK Quinten GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 627 0218

DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 234 7724

LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 041 2834

VROMANNE Mathias SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 312 5840

NELISSEN Juul MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 926 1048

DE VOS Sander ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 809 8752

VISPOEL Ronin ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 283 4654

VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 340 0659

FRANCKEN Sibe WAC TEAMBEL 100 649 278 4165

COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 920 390 3867

DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 564 3668

GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 676 5169

SNIJDERS Wiebe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 933 1771

REEVES Alexander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 864 859 8876

VAN GUCHT Thomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 447 1677

NOREILDE Mathias ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 959 4381

BASTIAENSEN Jesse SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 865 4686

STEGEN Quinten SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 901 8290

OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 380 4692

VANHEES Thibeau SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 483 5294

MULDERS Yarne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 522 9195

LIEBENS Jordy SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 741 623 4296

WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 644 198 0598

JANSSENS Robbe BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 817 95102
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HONNELLES-ANGREAU

Deeln/Partants: 129 1.14123

15/08/2019 - 

km 40,236 3:03:25km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

REMORY Jarno DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 775 53106

VAN DEN NESTE Sandrino DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 678 53107

BOEYKENS Daan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 909 156 56108

LEYSEN Joppe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 553 25109

PEETOOM Nelson DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.NED 100 560 071 74114

DE DECKER Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 985 69122

VERBEURE Ieben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 767 45125

VEERMEER Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 836 06126

DE LEEUW Lenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 471 40128

MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 000 84129

STEENACKERS Luka WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 028 15130

DE BOECK Anton WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 484 53131

RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 659 34132

CHOFFRAY Gauthier SELECTION WALLONNEBEL 100 491 611 96140

MOREAU Jimmy SELECTION WALLONNEBEL 100 490 277 23142

DE CRAECKER Falco SELECTION WALLONNEBEL 100 720 518 83143

DHAINE Jimmy CC CAMBRESIENFRA 100 904 898 66147

GAMAND Quentin CC CAMBRESIENFRA 100 715 091 88148

BISSEUX Tom CC CAMBRESIENFRA 100 715 917 41150

Gestart / Partants: 128 Aangekomen / Arrivés : 84 Opgaven / Abandons : 44

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



15/08/2019 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

HONNELLES-ANGREAU

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 DE LIE Arnaud 30CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

2 DE WEERT Robbe 28WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

3 DHAEYE Enrico 26ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

4 LEFEVRE Ruben 24AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

5 VAN DYCK Jarne 22CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

6 DE CLEEN Wouter 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

7 VANDERMEER Quinten 19ZANNATA-GALLOO TEAM

8 DEHAIRS Simon 18BRAIN² OLYMPIA TIENEN

9 NUYTTEN Michiel 17CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROES

10 DE POOTER Dries 16ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

11 VAN RILLAERT Dayan 15SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

12 BROUWERS Emile 14AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

13 VANDEN HEEDE Jens 13ISOREX CYCLING TEAM

14 ORINS Robin 12ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

15 ECCLI Cyrian 11CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

16 VAN DEN BORRE Arnout 10WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

18 VANRANSBEECK Josse 8ISOREX CYCLING TEAM

19 GROSEMANS Daan 7ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

20 BONNET Théo 6CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

21 DE DECKER Tijl 5ZANNATA-GALLOO TEAM

22 WALLYN Tibo 4MAES CT GLABBEEK

23 VANDENSTORME Dylan 3ZANNATA-GALLOO TEAM

24 PERMENTIER Emano 2VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van HONNELLES-ANGREAU - 15/08/2019
DE POOTER Dries 90ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC1 100 650 042 29BEL

FRETIN Milan 88ZANNATA-GALLOO TEAM2 100 644 196 03BEL

DEHAIRS Simon 88BRAIN² OLYMPIA TIENEN3 100 649 412 78BEL

DE LIE Arnaud 84CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY4 100 490 235 78BEL

VAN RILLAERT Dayan 83SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL5 100 510 058 16BEL

VANDENBRANDEN Noah 63WK NOORD-WEST-BRABANT6 100 649 941 25BEL

DE DECKER Tijl 62ZANNATA-GALLOO TEAM7 100 649 469 38BEL

WAEYAERT Arno 50BRAIN² OLYMPIA TIENEN8 100 644 198 05BEL

BROUWERS Emile 42AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM9 100 649 401 67BEL

DE MAERE Alessio 42GAVERZICHT-BE-OKAY10 100 649 825 06BEL

VERGOTE Diel 41ZANNATA-GALLOO TEAM11 100 649 877 58BEL

DHAEYE Enrico 38ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC12 100 649 269 32BEL

ORINS Robin 38ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC13 100 649 771 49BEL

VANDENBULCKE Alex 35ZANNATA-GALLOO TEAM14 100 649 635 10BEL

HERMANS Berre 35WAC TEAM15 100 649 449 18BEL

ECCLI Cyrian 35CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY16 100 490 246 89BEL

LOOTENS Gust 34GAVERZICHT-BE-OKAY17 100 649 262 25BEL

LELEU Audric 33SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL18 100 462 348 30BEL

VAN DYCK Jarne 31CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY19 100 649 622 94BEL

DEJAEGHER Jasper 31GAVERZICHT-BE-OKAY20 100 649 257 20BEL

VANDERMEER Quinten 31ZANNATA-GALLOO TEAM21 100 649 378 44BEL

VAN RYCKEGHEM Lars 30CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO22 100 649 993 77BEL

SZÉKELY Nathan 30ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC23 100 649 496 65BEL

DE WEERT Robbe 28WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW24 100 649 328 91BEL

VERCAUTEREN Thomas 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM25 100 649 281 44BEL

MEEUSEN Rik 28WAC TEAM26 100 649 544 16BEL

VERBEECK Calvin 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM27 100 649 364 30BEL

LADANG Miguel 26BRAIN² OLYMPIA TIENEN28 100 649 754 32BEL

VOS Yannick 26GAVERZICHT-BE-OKAY29 100 649 443 12BEL

PERMENTIER Emano 26VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM30 100 649 493 62BEL

TEERLINCK Alexander 26AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM31 100 649 943 27BEL

SMET Jorre 25VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM32 100 649 445 14BEL

VAN LAER Pieter 25WAC TEAM33 100 649 902 83BEL

VERSTAPPEN Tijs 25MAES CT GLABBEEK34 100 647 058 52BEL

VANDEN HEEDE Jens 25ISOREX CYCLING TEAM35 100 649 779 57BEL

LEFEVRE Ruben 24AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM36 100 649 360 26BEL

BERVOETS Michael 24ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC37 100 649 285 48BEL

DE MEY Remi 24ISOREX CYCLING TEAM38 100 649 658 33BEL

SQUIRE Ben 23WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW39 100 649 479 48BEL

VANDENSTORME Dylan 23ZANNATA-GALLOO TEAM40 100 649 821 02BEL

STEVENS Daan 22DAVO UNITED CYCLING TEAM41 100 649 847 28BEL

VAN POPPEL Sébastien 22AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM42 100 649 352 18BEL

DE KEYSER Ewout 20GAVERZICHT-BE-OKAY43 100 898 397 64BEL

DE CLEEN Wouter 20VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM44 100 649 428 94BEL

BUIJSSE Lukas 20ZANNATA-GALLOO TEAM45 100 649 518 87BEL

MARTENS Thomas 19GAVERZICHT-BE-OKAY46 100 649 404 70BEL

STALPAERT Lawrence 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO47 100 649 706 81BEL

VAN TRICHT Floris 19BRAIN² OLYMPIA TIENEN48 100 649 431 00BEL

DEWEIRDT Siebe 18MAES CT GLABBEEK49 100 649 842 23BEL

DE KINDER Axel 18MAES CT GLABBEEK50 100 649 837 18BEL

NUYTTEN Michiel 17CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO51 100 649 458 27BEL

BERTELS Lode 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM52 100 649 509 78BEL

MICHAUX Maxim 17ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW53 100 707 965 43BEL

DE RIJK Sim 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM54 100 794 966 35BEL

FRANCKEN Sibe 16WAC TEAM55 100 649 278 41BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



WYSEURE Joran 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC56 100 649 217 77BEL

MEERSMAN Jari 15ZANNATA-GALLOO TEAM57 100 649 802 80BEL

THIELEMANS Robbe 15DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.58 100 649 384 50BEL

AVONDS Dries 14WAC TEAM59 100 649 239 02BEL

VERMOOTE Jelle 14ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC60 100 649 499 68BEL

VAN OLMEN Yevgeny 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW61 100 649 390 56BEL

SOENENS Ayton 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO62 100 649 862 43BEL

VAN GUCHT Thomas 13ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW63 100 649 447 16BEL

DE NEVE Tomas 13ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC64 100 649 633 08BEL

SCHARRE Stef 12AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM65 100 649 475 44BEL

SANDRIE Brent 12VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM66 100 649 448 17BEL

BERCKMOES Jenno 12WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW67 100 649 275 38BEL

DE SUTTER Stijn 11ISOREX CYCLING TEAM68 100 649 960 44BEL

DEGROOTE Vasco 11ISOREX CYCLING TEAM69 100 649 819 00BEL

LECERF William Junior 10ZANNATA-GALLOO TEAM70 100 490 267 13BEL

MEEUS Sander 10VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE71 100 649 758 36BEL

DECOSTER Michaël 10DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.72 100 649 383 49BEL

MARTENS Daan 10ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC73 100 649 735 13BEL

VAN DEN BORRE Arnout 10WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW74 100 649 618 90BEL

DE JAEGER Arthur 10BRAIN² OLYMPIA TIENEN75 100 649 872 53BEL

PEETOOM Nelson 9DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.76 100 560 071 74NED

GHEYSENS Laurens 9MAES CT GLABBEEK77 100 649 680 55BEL

VIDTS Obie 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW78 100 649 838 19BEL

BEECKMAN Brent 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW79 100 649 427 93BEL

MICHIELSEN Jarne 8DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.80 100 649 436 05BEL

BOELS Senne 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN81 100 649 786 64BEL

VANRANSBEECK Josse 8ISOREX CYCLING TEAM82 100 649 288 51BEL

VAN HOUT Luca 8CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY83 100 888 842 15BEL

MAES Juul 8ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC84 100 649 674 49BEL

GROSEMANS Daan 7ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC85 100 649 425 91BEL

PIETERS Bjarne 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW86 100 649 550 22BEL

BONTINCK Jarne 6DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM87 100 649 642 17BEL

BONNET Théo 6CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY88 100 462 374 56BEL

ARNOUTS Brent 6WAC TEAM89 100 649 442 11BEL

CRAPS Lars 6BRAIN² OLYMPIA TIENEN90 100 649 549 21BEL

DECAESTECKER Korneel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO91 100 649 646 21BEL

LEWILLE Ian 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO92 100 650 041 28BEL

KAES Xedric 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW93 100 649 466 35BEL

DUYM Steffen 4AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM94 100 649 417 83BEL

HENRION Tom 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY95 100 646 979 70BEL

DEBAELE Jorre 4DAVO UNITED CYCLING TEAM96 100 649 510 79BEL

WALLYN Tibo 4MAES CT GLABBEEK97 100 649 630 05BEL

VERCOUILLIE Victor 3WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW98 100 760 667 74BEL

ADAM Marco 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY99 100 733 179 37BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

HONNELLES-ANGREAU

15/08/2019 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 301

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 282

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 263

ZANNATA-GALLOO TEAM 244

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 225

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 206

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 197

MAES CT GLABBEEK 188

ISOREX CYCLING TEAM 179

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1610

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1511

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1412

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 1313

GAVERZICHT-BE-OKAY 1214

WAC TEAM 1115

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 917

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 818

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 719

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 620

SPORT EN MOEDIG GENK 521



HONNELLES-ANGREAU

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

9:12:44 21CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1

9:13:23 27ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC2

9:13:39 47WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW3

9:14:12 51ZANNATA-GALLOO TEAM4

9:14:43 44AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM5

9:15:11 70VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM6

9:16:03 80CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE7

9:16:07 96MAES CT GLABBEEK8

9:16:26 92ISOREX CYCLING TEAM9

9:16:32 110DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM10

9:18:12 131SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL11

9:18:31 114BRAIN² OLYMPIA TIENEN12

9:18:52 137DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.13

9:19:20 152GAVERZICHT-BE-OKAY14

9:19:50 152WAC TEAM15

9:22:14 149SELECTION WALLONNE16

6:11:50 103SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG17

6:12:32 107ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW18

6:12:44 96VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE19

6:13:56 142WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.20

6:16:52 150SPORT EN MOEDIG GENK21

3:04:44 17CC CAMBRESIEN22



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van HONNELLES-ANGREAU - 15/08/2019
Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

226ZANNATA-GALLOO TEAM1 1 1 1 1 1 2

186ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC2 1 2 2 1 3 3

171BRAIN² OLYMPIA TIENEN3 1 3 6 2 2 3

171WAC TEAM4 1 5 6 3 8 9

165VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 4 4 5 4 4 6

158WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW6 2 3 8 2 5 14

157CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY7 1 3 4 1 1 4

132MAES CT GLABBEEK8 6 8 8 8 8 12

132DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.9 7 8 9 11 16 17

130GAVERZICHT-BE-OKAY10 1 3 6 2 3 6

126CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE11 2 7 10 1 7 9

122AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM12 2 5 5 2 2 4

119ISOREX CYCLING TEAM13 4 5 9 4 13 15

102SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL14 7 11 12 7 8 9

80ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW15 10 15 15 9 13 21

67DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM16 10 12 14 20 27 29

64SPORT EN MOEDIG GENK17 16 17 17 27 29 30

63DAVO UNITED CYCLING TEAM18 3 15 16 5 21 22

50WK NOORD-WEST-BRABANT19 10 22 22 1 3 19

39WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.20 10 19 20 34 36 42

32SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG21 13 17 20 26 30 32

28VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE22 16 19 22 16 32 36
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